
Feb. 2013

Foreningens beretning fior 20tZ

Bestyrelsen har arbejdet en del med at få bragt vores udgifter ned, i forbindelse
med vedligeholdelse af stØjvolden og snerydning. Det har givet resultater, vi havde
varslet et underskud på ca. 25.000,00 kr. til 30.000,00 kr. i 2012 i vores beretning for
2Ot3-. Som det kan ses i regnskabet, blev det kun til 13.624,01 kr. Det skyldtes at der
er blevet lavet lidt om på vedligeholdelse af støjvolden. Vores gartner foreslog at
vintersprØjte for ukrudt, på den måde mener han at han kan holde ukrudtet nede,
og at græsset mellem buskene og træerne ikke skal slås som vi havde regnet med.
Da vi gennemgik arealet med ham, opdagede vi, at der er ca. 50 buske som er gået
ud på stØjvolden. Vi rettede henvendelse til Landskabsarkitekten og Vejdirektoratet,
som har ansvaret for beplantningen på støjvolden, for at få planterne erstattet med
nogle nye. De afslog erstatningen, med den begrundelse, at det er det spild som
man regner med når man planter ca. 700 buske. Vi har talt med vores egen gartner
ornkring dette, og han svarede at det nok er rigtigt, at der altid går nogle buske til.
Vi i bestyrelsen har ikke gjort mere ved det.

Der er lagt op til at alle Grundejerforeninger i landes kommuner, skal betale for
deres vejbelysning. Vi kan oplyse at Greve kommune, ikke har taget beslutning, orTl

hvad der sker på dette felt.

Vinteren 2012-2l13har givet sne, heldigvis ikke af de helt store mængder, for så

havde vores snerydningsfirma nok haft en lidt større udformning. Vi i bestyrelsen
har ikke været helt tilfredse med dem, de er sluppet let hen over det og er mange
gange først kommet omkring midt på dagen, selv mener de, at de lever op til deres
forpligtigelse, og hvad vi betaler for.

Da vi har et samarbejde med Grundejerforeningen Kildebrøndegård omkring
snerydning, vil vi sammen se på en ny aftale for vinteren 2a13-20r4.



Det er som bekendt for alle, at der er kommet en ny vedtægt vedrørende klipning og
beskæring af hække - buske og træer. Bestyrelsen har været rundt til 11 grundejer i

forsommeren med et brev, om hvad de bør gØre f or at leve op til den nye vedtægt.
Der er en hel del af dem, der gik i gang med at samme for at rette op på

henvendelsen, men der mangler lige de sidste.

Det er vigtigt, at vi holder vores veje og stier i orden, for at give bedre udsyn samt at
området i Birkelyparken altid står pæn og velplejet. Det er også vigtigt at vi passer

vores kantstene ud mod veje og stiger, samt sørger for at græsset ikke vokser ud
over vores flisegange. Det er den enkelte grundejer, som har ansvaret uden for
deres hæk.

Bestyrelsen vil derfor rette henvendelse til de grundejere, som skal gøre noget ved
deres hække - buske og træer, med en lidt skrappere tone end f6r, og hvis det ikke
bringer noget af sig, får vores anlægsgartner til opgave at udføre arbejdet på

grundejerens regning.
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